substituído referido instrumento pelo Anexo I do presente Decreto, o
qual deverá ser utilizado por todos os setores da Administração para os
fins a que se destinam o presente Decreto.

§1º. São consideradas pequenas compras àquelas cujo valor não
ultrapassar a quantia de R$ 12.545,11 (doze mil, quinhentos e
quarenta  e  cinco  reais  e  onze  centavos),  definida  pelo  Decreto
12.343, de 30 de dezembro de 2024.

§2º.  O  valor  previsto  pelo  parágrafo  anterior  será  atualizado
anualmente,  levando  em  consideração  o  limite  de  atualização
estabelecido  pelo  Governo  Federal,  nos  termos  do  art.

[...]

LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de recuperação e restauro da Máquina Niveladora New
Holland Moto 3, da qual faz parte da frota do Município de
Ariranha.

Valor Total: R$ 61.529,24 (sessenta e um mil quinhentos e vinte
e nove reais e vinte e quatro centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 20 de março de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Rescisão Contratual

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO